2 20 % T 15 316,29 3 063,26 18 379,55 

1 0 % T 

% T 

Spolu: 15 316,29 3 063,26 18 379,55 EUR 

Prijatá záloha:20 % T 16 139,28 3 227,86 19 367,14 

% 

Predfaktúra číslo: 19 367,14 EUR 

Na úhradu: 20 % T - 822,99 - 164,60 - 987,59 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: -987,59 EUR 
Slovom: MÍNUS deväťstoosemdesiatsedem 

-0,59 
Počet príloh: 

Kod 

zdroja Druh 

Ob- Vch M 

jekt od ® Číslo merača 

Počiatočný Koncový Dopočí-

stav stav tané Spolu Koef. Množstvo MJ 
Jednotk. cena v €/MJ 

bez DPH s DPH 

Spolu bez 

DPH 
DPH 
% 

KKD 

KKD 

Teplo na UK 

FixZložkaTepla